ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ TAM ĐA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 03 /TB-UBND   Tam Đa, ngày 24  tháng 1 năm 2024

THÔNG BÁO

CÔNG KHAI  ĐƯỜNG DÂY NÓNG

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính

và Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính phủ

hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày

23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong

giải quyết thủ tục hành chính.

UBND xã Tam Đa thông báo công bố công khai đường dây nóng lãnh đạo

tỉnh, huyện, xã như sau:

I.Thông tin đường dây nóng;

1. Lãnh đạo UBND tỉnh Hưng Yên

- Ông Nguyễn Duy Hưng – Tỉnh ủy viên, PCT UBND tỉnh

- Điện thoại: 02213863606

- Hòm thư: nguyenduyhung@hungyen.gov.vn

2. Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

- Điện thoại: (0221)3863624

- Email: sotnmt@hungyen.gov.vn

- Fax: (0221)3515091

- Địa chỉ cơ quan: số 437 Nguyễn Văn Linh – Thành phố Hưng Yên

- Website: http://sotnmt.hungyen.gov.vn

3. Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh Hưng Yên

- Địa chỉ: Tầng 1 – số 2, đường chùa chuông, thành phố Hưng Yên, tỉnh

Hưng Yên

- Điện thoại: 0221.3829883

- Email: hcc.hungyen@gmail.com

4. UBND huyện Phù Cừ

- Điện thoại: (0221)3854850

- Email: huyenphucu.hy@gmail.com

- Fax: (0221)3854092

- Đại chỉ cơ quan: Thị trấn trần cao, huyện Phù Cừ, tỉnh Hưng Yên

mailto:nguyenduyhung@hungyen.gov.vn
mailto:sotnmt@hungyen.gov.vn
http://sotnmt.hungyen.gov.vn/
mailto:hcc.hungyen@gmail.com
mailto:huyenphucu.hy@gmail.com

5. UBND xã Tam Đa

- Ông Doãn Thanh Luận – Chủ tịch UBND xã.

- Số điện thoại: 0973214054.

- Địa chỉ: Thôn Ngũ Phúc, xã Tam Đa, huyện Phù Cừ, tỉnh Hưng Yên.

- Hòm thư: dtluan@hungyen.gov.vn

II. Địa điểm công khai:

- Phòng một cửa của UBND xã Tam Đa

- Trang thông tin điện tử của UBND xã Tam Đa tại địa chỉ:

http://tamda.phucu.hungyen.gov.vn

III. Thời gian công khai:

Từ ngày ban hành Thông báo này đến ngày 31/12/2024.

 Ủy ban nhân dân xã yêu cầu công chức Văn phòng – thống kê xã; công

chức Văn hoá TT xã; Đài truyền thanh xã; các Ông Trưởng thôn thông báo tới

toàn thể cán bộ, công chức cơ quan và nhân dân được biết./.

Nơi nhận:

-Đảng ủy, HĐND xã;

-MTTQ xã;

-Đài TT xã;

-Trưởng thôn;

-Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Doãn Thanh Luận

mailto:dtluan@hungyen.gov.vn